Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8»

(МБОУ СОШ № 8)

П Р И К А З

27.08.2024                                                                                                                           № 157

г. Мончегорск

О комплектовании первых классов на 2024/25 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый класс от 01.07.2024 №

48-у, от 12.08.2024 № 68-у, приказываю:

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год два первых класса:

• 1 «А», общей численностью 24 человека (Приложение 1);

• 1 «Б», общей численностью 24 человека (Приложение 2);

2. Делопроизводителю Василенко А.А. ознакомить с настоящим приказом родителей

(законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31 августа

2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Никифорову С.В.

Директор                                                                                                       С. Ю. Щепилова

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

к приказу от 27.08.2024 № 157

Списочный состав 1 «А»

класса на 2024-2025 учебный год

Учитель – Никитинская Алена

Алексеевна

1.  Алексеева София Геннадьевна

2.  Биличенко Софья Ивановна

3.  Буданов Георгий Антонович

4.  Горбенко Варвара Дмитриевна

5.  Двигалова Таисия Вадимовна

6.  Джамалханов Богдан Максимович

7.  Заичкин Дмитрий Михайлович

8.  Зуенко Ольга Сергеевна

9.  Карпенко Алексей Олегович

10.  Колбунов Ярослав Романович

11.  Корнилов Матвей Сергеевич

12.  Латифова Ясмина Марселевна

13.  Левина Анастасия Николаевна

14.  Лукьянова Марьяна Васильевна

15.  Мухачев Леонид Евгеньевич

16.  Омаров Магомед Русланович

17.  Поляков Андрей Викторович

18.  Савельев Артемий Гариевич

19.  Самарин Арсений Валентинович

20.  Самылин Даниил Алексеевич

21.  Серебровская Есения Егоровна

Документ подписан электронной подписью.

22.  Ситников Виктор Максимович

23.  Трушина София Владиславовна

24.  Шумилова Мелания Вениаминовна

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 2

к приказу от 27.08.2024 № 157

Списочный состав 1 «Б» класса на 2024-2025 учебный год

Учитель – Масаева Екатерина Николаевна

1.  Абакумов Максим Дмитриевич

2.  Алексеев Александр Антонович

3.  Буданов Владислав Антонович

4.  Борисов Елисей Викторович

5.  Васильев Лев Павлович

6.  Драцкий Леонид Алексеевич

7.  Ершова Марта Дмитриевна

8.  Коноплев Владимир Алексеевич

9.  Копылов Николай Михайлович

10.  Кормщиков Арсений Витальевич

11.  Круглов Денис Романович

12.  Кутилов Денис Евгеньевич

13.  Лебедев Даниил Сергеевич

14.  Мешкова Анастасия Антоновна

15.  Моргун Арина Станиславовна

16.  Носенко Алиса Александровна

17.  Ровенская Василиса Алексеевна

18.  Смирнов Даниил Романович

19.  Филатенкова Вероника Вячеславовна

20.  Халина Ева Борисовна

21.  Чумичева Амина Александровна

22.  Шевелёв Антон Павлович

23.  Шкирьянова Евгения Ивановна

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00FAB3D00C6CBF16E876C9331287D9DDDA

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8",
Щепилова, Светлана Юрьевна, school8@edumonch.ru, 510705525208,
5107110301, 11763146448, 1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Директор, город Мончегорск,
улица Царевского, дом 4а, Мурманская область, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 10.07.2024 14:03:59 UTC+03
Действителен до: 03.10.2025 14:03:59 UTC+03

Дата и время создания
ЭП:

29.08.2024 12:42:10 UTC+03

24.  Янковский Данил Сергеевич

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеоб...
	1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год два первых класса:
	• 1 «А», общей численностью 24 человека (Приложение 1);
	• 1 «Б», общей численностью 24 человека (Приложение 2);
	2. Делопроизводителю Василенко А.А. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31 августа 2024 года.
	3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Никифорову С.В.
	Директор                                                                                                       С. Ю. Щепилова
	Приложение 1
	к приказу от 27.08.2024 № 157
	Списочный состав 1 «А» класса на 2024-2025 учебный год
	Учитель – Никитинская Алена Алексеевна
	Приложение 2
	к приказу от 27.08.2024 № 157 (1)
	Списочный состав 1 «Б» класса на 2024-2025 учебный год
	Учитель – Масаева Екатерина Николаевна